UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH PHAN CHU TRINH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024 – 2025

1. Đối tượng tuyển sinh
    - Trẻ vào học lớp 1 - 6 tuổi (sinh năm 2018)
2. Địa bàn
	- Phường Nghĩa Phú: Tổ dân phố 4, tổ dân phố 5.
	- Phường Nghĩa Thành: tổ dân phố 10
- Xã ĐăkR'Moan: thôn Tân Bình và thôn Tân Lợi
3. Hồ sơ tuyển sinh
    - Đơn xin học (theo mẫu);
    - 01 Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (Phô tô công chứng);
    - Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình mầm non
    - Thông báo số định danh cá nhân đối với trẻ em dưới 14 tuổi.
    - Thẻ Bảo hiểm y tế bản photocopy
4. Thời gian tuyển sinh
		- Từ ngày 08/7/2024 đến hết ngày 15/7/2024.
(Các buổi sáng trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6)
5. Địa điểm tuyển sinh:
	Tại Văn phòng Trường Tiểu học Phan Chu Trinh – Tổ dân phố 5 Phường Nghĩa Phú - Thành phố Gia Nghĩa - Tỉnh Đăk Nông.

   Số điện thoại liên hệ: Cô Vân (0703563905); cô Vinh (0367894928)

	Trên đây là thông báo tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024 – 2025. Nhà trường xin trân trọng thông báo tới toàn thể các bậc cha mẹ học sinh được biết để quý phụ huynh nộp hồ sơ đúng thời gian trên.

                                                            Gia Nghĩa, ngày 27 tháng 06 năm 2024
                                                    HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]                                                                                   Nguyễn Ngọc Tỉnh